
                                                                               

Uchwała  Nr XIX/160/2012                            

    Rady Miejskiej w Pyzdrach 

    z dnia 17 grudnia 2012 roku 

 
 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2012 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Pyzdrach 
uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1  
 
W Uchwale Nr X/91/2011 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2012 rok zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej  
w Pyzdrach: Nr XI/93/2012 z dnia 15 lutego 2012r., Nr XII/106/2012 z dnia 29 marca 2012 r., 
Nr XIII/107/2012 z dnia 26 kwietnia 2012r., Nr XIV/115/2012 z dnia 14 czerwca 2012r., Nr 
XV/119/2012 z dnia 26 czerwca 2012 r., Nr XVI/129/2012 z dnia 6 września 2012 r., Nr 
XVII/134/2012 z 8 listopada 2012 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr III/2012 z dnia 
20 lutego 2012r., Nr IV/2012 z dnia 29 lutego 2012r., Nr VIII/2012 z dnia 30 marca 2012r., Nr 
IX/2012 z dnia 27 kwietnia 2012r., Nr XI/2012 z dnia 30 kwietnia 2012r., Nr XII/2012 z dnia 18 
maja 2012r., Nr XIV/2012 z dnia 31 maja 2012r., Nr XVI/2012 z dnia 29 czerwca 2012r., Nr 
XIX/2012 z dnia 31 lipca 2012r, Nr XXII/2012 z dnia 31 sierpnia 2012 r., Nr XXIII/2012 z dnia 
11 września 2012 r., Nr XXIV/2012 z dnia 14 września 2012 r., Nr XXV/2012 z dnia 28 
września 2012 r., Nr XXVI/2012 z 29 października 2012 r., Nr XXVII/2012 z 31 października 
2012 r., Nr XXIX/2012 z 9 listopada 2012 r., Nr XXXIII/2012 z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr X/91/2011 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia  

2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2012 kwotę dochodów w 

wysokości 20.624.983,32 zł zastępuje kwotą 20.702.329,32 zł tym: 

- dochody bieżące w kwocie 18.890.987,04 zastępuje się kwotą 18.968.333,04 zł. 



2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr X/91/2011 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia  

2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2012 kwotę wydatków  

w wysokości 20.176.187,63 zł zastępuje się kwotą 20.253.533,63 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 18.500.739,67 zł zastępuje się kwotą 18.583.676,52 zł,            

  - wydatki majątkowe w kwocie 1.675.447,96 zł zastępuje się kwotą 1.669.857,11 zł. 

W związku z uchwaloną zmianą zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/91/2011 Rady 

Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 

2012 rok i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X/91/2011 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2012 rok dokonuje się zwiększenia 

planu dochodów budżetowych o kwotę 77.346,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

758   Różne rozliczenia 77.346,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

77.346,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 77.346,00 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr X/91/2011 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2012 rok dokonuje się zwiększenia 

planu wydatków budżetowych o kwotę 77.346,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

801   Oświata i wychowanie 77.346,00 

 80101  Szkoły podstawowe 62.346,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.575,00 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33.771,00 

 80110  Gimnazja 15.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.000,00 

5. W  załączniku  Nr  2  do  Uchwały Nr X/91/2011 Rady Miejskiej w Pyzdrach  z dnia 29 

grudnia 2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2012 r. dokonuje się 

przeniesień między działami,  rozdziałami i paragrafami wydatków: 

Dział     Rozdział  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

700 70005 4430 - 4.000,00 

754 75405 3000 7.326,00 - 

757 75702 8110 7.500,00 - 

758 75818 4810 - 49.534,52 

801 80104 2310 - 3.060,00 

 80113 4170 3.060,00 - 

852 85216 3110 24.000,00 - 

900 90001 6050 2.294,14 - 

 90002 2320 9.117,67 - 

 90095 6060 3.296,71 - 

RAZEM:   56.594,52 56.594,52 

6. W paragrafie 7 pkt 2 Uchwały Nr X/91/2011 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2012 rok zmienia się załącznik Nr 9 do 

Uchwały Nr X/91/2011 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 

budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2012 rok i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 



7. W paragrafie 15 pkt 1 Uchwały Nr X/91/2011 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2012 rok kwotę rezerwy ogólnej  

w wysokości 111.888,00 zł zastępuje się kwotą 161.422,52 zł.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§  3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach  

i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                              

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

/-/Elżbieta Kłossowska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIX/160/2012 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 17 grudnia 2012 roku 

 

1. W związku z pismem od Ministra Finansów Nr ST5/4822/14g/BKU/12 dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów w dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 59.771,00 zł oraz planu 
wydatków w dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 11.000,00 zł, § 4110 o kwotę 33.771,00 zł, i 
w dz. 801 rozdz. 80110 § 4110 o kwotę 15.000,00 zł.  
2. W związku z pismem od Ministra Finansów Nr ST5/4822/16g/BKU/12 zwiększa się plan 
dochodów w dz. 758 rozdz. 75801  § 2920 o kwotę 17.575,00 zł i zwiększa się plan wydatków w 
dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 17.575,00 zł. 
3. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami               
i paragrafami wydatków na kwotę 56.594,52zł.  
 
 

 

 

 

Burmistrz Pyzdr 

/-/Krzysztof Strużyński  


